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Do wszystkich,

Dotyezy: ogloszenia o konkursie prowadzonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo Zaméwien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze. zm.) na — na opracowanie koncepcji
na budowe zbiornika wodnego (rekreacyjnego) oraz zagospodarowania architektoniczno-
urbanistycznego terenu wokot planowanego zbiornika wodnego w Mircu w ramach projektu pn.
“Zintegrowana rewitalizacja centrum Mirca poprzez kompleksowg odnowe kryzysowych terenéw i
obiektow w obszar rozwojowy tworzac strefy: turystyki, relaksu i aktywnosci (I etap rewitalizacji)”

Ogtoszenie nr 520083127-N-2020 z dnia 14-05-2020 r.

Wyjasnienia do konkursu nr 2

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r — Prawo Zaméwien Publicznych,
Zamawiajacy informuje, ze do ogloszonej tresci postgpowania konkursowego wptynely pytania
Wykonawcow, na ktore Zamawiajacy udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Chciatam sie upewni¢ ze wymiar A0 plansz podanych w regulaminie jest obowigzujgcy. Jest to
format nietypowy, i wiasciwie pianki do podklejenia w tym rozmiarze sg trudno dostgpne. ..
Odpowiedz nr 1

Wymiar A0 plansz podanych w regulaminie jest obowiazujacy.

Pytanie nr 2

Skala 1:000 jest duzg skala i mato szczegétowa, czy jest mozliwos¢ pokazania calego zatozenia
wylacznie w skali 1:500? (zwlaszcza ze format A0 na to pozwala).

Odpowiedz nr 2

Nalezy przedstawié rzut w skali 1:1000 — bo taka skala jest wymagana w regulaminie i jest
mozliwo$é dodatkowo przedstawienia tego samego rzutu w skali 1:500 dla jego uczytelnienia.

Pytanie nr 3

Jeszeze prosze o potwierdzenie, ze mimo ze w obrgbie zbiornika mamy w MPZP "RL" mozemy w
tym obszarze ulokowaé parkingi i sciezki?

Odpowiedz nr 3

Zgodnie z § 38 ust. 2 planu miejscowego cyt.: ,,zakaz zbudowy za wyjatkiem obiektéw i urzadzen
infrastruktury technicznej i drogowej” mozna budowac parking i sciezki.

Pytanie nr 4
Realizujemy zadanie konkursowe. Jestesmy na etapie kompozycji plansz i widzimy moztiwosé
przedstawienia rzutu w skali 1:500 zamiast (jak Panstwo piszecie w warunkach) 1:1000. Czy
dopuszczacie Panstwotaka mozliwo$¢.

Odpowiedz nr 4

Wymiar A0 plansz podanych w regulaminie jest obowigzujacy.




